
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

Skok w dal K
Sędzia:  LUBOWSKA Anna

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52(+1.4)
CHISTYAKOVA  Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52(+1.4)
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 6.85
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 6.86

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-29  18:50:00

Koniec:  23-07-29  20:30:00

1 131 Nikola HOROWSKA 01-01-03 6.61  PB   40.0ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) -0.1

2 457 Magdalena BOKUN 96-05-29 6.25     35.0KS AZS AWF Katowice(SL) 0.0

3 65 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 6.20     30.0MKL Toruń(KP) 0.0

4 535 Roksana JĘDRASZAK 02-05-28 6.07     26.0OŚ AZS Poznań(WP) +0.4

5 464 Sara KORDEK 01-02-01 5.97     22.0KS AZS AWF Katowice(SL) +0.1

6 33 Paulina KUBIS 04-03-24 5.95     18.0WLKS Wrocław(DS) -0.1

7 259 Julia ADAMCZYK 05-07-28 5.93     15.0RLTL Optima Radom(MZ) +0.1

8 509 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 5.91     13.0KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) -1.2

9 449 Paulina LIGARSKA 96-04-09 5.68     8.0SKLA Sopot(PM) +0.2

10 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 5.66     5.0MKL Toruń(KP) 0.0

11 121 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 5.66     3.0KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 0.0

12 226 Sandra SIKORSKA 00-05-31 5.58     1.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) -0.1

13 322 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 5.52     KS AZS AWF Kraków(MA) 0.0

14 213 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 5.25     KS AZS AWF Warszawa(MZ) -0.6

15 536 Weronika KLIMACKA 96-04-19 5.08     OŚ AZS Poznań(WP) -0.1

555 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 DNS     OŚ AZS Poznań(WP)
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I II III IV V VI

6.58 6.40 6.61 x x xNikola HOROWSKA
-0.5 -0.4 -0.1 +0.3 +0.1 +1.0

6.14 6.13 6.25 x x xMagdalena BOKUN
-0.1 +0.7 0.0 +0.2 +0.1 +0.6

6.00 5.88 x 5.90 6.11 6.20Anna MATUSZEWICZ
-0.5 -1.1 -0.1 +0.4 +0.1 0.0

5.95 5.76 5.90 6.07 x 4.15Roksana JĘDRASZAK
-0.2 +0.1 +0.3 +0.4 +0.3 -0.1

5.88 5.88 5.94 5.97 x 5.83Sara KORDEK
-0.8 -0.5 +0.3 +0.1 +0.3 -0.1

x 5.95 x 5.95 x 5.90Paulina KUBIS
-0.5 -0.1 +0.2 +0.1 +0.3 -0.1

5.65 5.85 5.89 5.93 5.89 xJulia ADAMCZYK
-0.9 -0.7 -0.1 +0.1 +0.3 +0.1

5.91 x 5.76 5.54 x 5.88Natalia BENEDYKCIŃSKA
-1.2 -0.7 +0.1 +0.6 +0.3 -0.2

5.58 5.53 5.68Paulina LIGARSKA
-0.6 -0.5 +0.2

5.47 5.61 5.66Anna KŁOSIŃSKA
-0.8 -0.8 0.0

5.46 5.59 5.66Katarzyna BARGIELSKA
-0.4 -0.8 0.0

5.58 5.57 5.55Sandra SIKORSKA
-0.1 -0.9 -0.2

x x 5.52Aleksandra ŚLUSARCZYK
-0.8 -0.5 0.0

5.25 5.16 5.11Barbara KOSTRZEWSKA
-0.6 -1.1 -0.3

5.07 4.76 5.08Weronika KLIMACKA
-0.9 -0.5 -0.1

Emilia WAWROWSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowy

Strona 2 z 2

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-29 20:46:32


